ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SâO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 004/2023

Declarações obrigatórias
Descrfcao

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitalório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 6666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4" e 5“ do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Titulo

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Não-Emprego de Menores

Declaração de Veracidade

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

/^
Propostas Enviadas

0001 - LOTE I - VEÍCULO: 01 CAMINHAO BASCULANTE M BB 1313 ANO 1987
Local/

Regional
Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor ModeloCNPJ/CPF Data

123/2006

R$70.697.00 Sim Não70.697.00DIVERSOS 1DIVERSOSDESA
AUTOPEÇAS
EIRELl

13.336.228/0001- 26/01/2023-
08:58:4907

NãoR$74.863,67 Sim74.863,67ORIGINAIS 1MBS 1313 ANOL DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072 1987

EPP

R$74.938.61 Sim Sim74.938.61SAMPEL URBA 1
URBA NAKATA
SAMPEL NAKATA

MARBO COFAP
COFAP TRW

ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594.942/0001- 30/01/2023 -
16:08:1061

R$ 74.938,61 Sim Sim74.938,61LOTE1 1LOTE 1JF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

36.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

SimR$74.900,00 Sim74.900.00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELl

LOTE32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

R$74.938.61 Sim Não74.938,61MERCEDES
BENZ

1BASCULANTEINSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

66 23:21:47

0002 - LOTE II - MAQUINA: 01 RETROESCAVADEIRA 3C ANO 2013
Local/

Regional
Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

123/2006

R$107.534,00 Sim Não107.534,00DIVERSOS 1DIVERSOSDESA
AUTOPEÇAS
EIRELl

13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:4907

RS 115.183,50 Sim Não115.183,50RETROESCAVADEIIORIGINAIS 1L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072 3C

EPP

R$115.298,84 Sim Sim115.298,84MEGAFIX, METAL MEGAFIX. METAL 1
LEVE. NAKATA.
TRW. SAMPEL

LEVE. NAKATA.
TRW. SAMPEL

ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594.942/0001- 30/01/2023-
16:08:5461

SimR$115.298,84 Sim115.298.84LOTE 2 1LOTE 2JF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

36.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

RS 115.200,00 Sim Sim115.200,00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELl

32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

LOTE

0003 - LOTE III - TRATOR: 01 MASSEY FERRUSON 292 C/GRADE ANO 2010
Local/

123/2006 Regional

Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

RS 139.363,00 Sim Não139.363.00DIVERSOS 1DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELl

13.336.228/0001- 25/01/2023- DIVERSOS
08:58:4907

P? 1 dç 6

poríol de a autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valid8arquivo.portaldecompraspublic8s.com.br
C0MPf?AS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 08:34:05.
PÚBLICAS Código venficadon 44C7EF

RS 148.983,20 Sim NâoORIGINAIS 148,983,201TRATOR
MASSEY
FERRUSON 292

L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023 -
15:16:2072

EPP

RS 147.658,30 Sim Sim147.658,30APLIC, ORIGINAL, 1
NAKATA, BOSCH,
URBA

APLIC, ORIGINAL,
NAKATA, BOSCH,
URBA

ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594.942/0001- 30/01/2023 -
16:09:3961

RS 147.658,30 Sim Sim147.658,30LOTE 3 IJF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

30/01/2023-
18:12:30

LOTES36.789.339/0001-
66

R$ 147,500,00 Sim Sim147.500,00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELI

LOTE32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

RS 147.658,30 Sim Nâo147.658,30MASSEY
FERRUSON

1INSTASOLUTIONS
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

47.611.398/0001- 30/01/2023-
23:22:27

292
66

0004 - LOTE IV - MAQUINA: 01 PATROL 845-B CASE ANO 2014
Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

LanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

RS 114.629,00 Sim NãoDIVERSOS 114.629,00DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

DIVERSOS13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:4907

RS 121.306,80 Sim NloPATROL 845-B ORIGINAIS
CASE

121.306,80L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

108,924,163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072

EPP

RS 121.428,18 Sim SimMONACO, METAL MONACO, METAL 1
LEVE,URBA,
NAKATA,SAMPEL NAKATA,SAMPEL

LEVE,URBA,
121.428,18ANTONIO

MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594.942/0001- 30/01/2023-
16:10:1061

RS 121.428,18 Sim Sim121.428,18JF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

LOTE 4 LOTE 4 136.789,339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

RS 121.400,00 Sim SimVARIAS 121.400,00ECDA SILVA
EIRELI

132.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

LOTE

R$ 121.428,18 Sim Não121.428,18INSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-
COMERCIOE
SERVIÇOS LTDA

66 23:24:45
PATROL 845-B CASE 1

0005 - LOTE V - VEICULO: 01 CAMINHAO BASCULANTE IVECO ANO 2014
Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

LanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

R$ 170.229,00 Sim Náo170.229,00DIVERSOS 1OE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

DIVERSOS13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:4907

RS 180.105,20 Sim NãoORIGINAIS 180,105,201L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072

CAMINHAO
BASCULANTE
IVECO

EPP

RS 180.285,45 Sim Sim180.285,45MEGAFIX,
MARBO, COFAP,
URBA .NAKATA

1ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594.942/0001- 30/01/2023-
16:11:1261

MEGA FJX,
MARBO, COFAP.
URBA .NAKATA

Sim180.285,45 RS 180.285,45 SimJFLOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

LOTES LOTES 136.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

Sim180.200.00 RS 180,200,00 SimE C DA SILVA
EIRELI

32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

VARIAS 1LOTE

180.285,45 R$ 180.285.45 Sim NãoINSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

66 23:25:09
CAMINHAO
BASCULANTE

IVECO 1

0006 - LOTE VI - VEICULO: 01 CAMINHAO BASCULANTE IVECO 150 E21 ANO 2018/2019
Local/

123/2006 Regional
Valor Total LCMarca/ Fabricante Qtd. LanceFornecedor CNPJ/CPF ModeloData

RS 145.445,00 Sim Não145.445,00DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

DIVERSOS DIVERSOS 113.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:4907

RS 153.913,90 Sim153.913,90 NaoORIGINAISL DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072

BASCULANTE
IVECO 150 E21

1

EPP

Sim154.067,99 RS 154.067,99 SimANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

MEGA FIX
MARBO COFAP,
NAKATA

111.594.942/0001- 30/01/2023-
15:40:2561

MEGA, FIX,
MARBO,
COFAP.NAKATA

RS 154.067,99 Sim Sim154.067,99JF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

136.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

LOTE 6 LOTE 6

SimRS 154.000.00 SimE C DA SILVA
EIRELI

1 154.000,0032.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

LOTE VARIAS

■■jlB partci/ de a autenticidade do documento pode ser verífcada no site https://valldaarqulvo.portaldecompra5publicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 08:34:05.
i PÚBLICAS Código verificador: 44C7EF

154.067,99 RS 154.067,99 Sim NâoIVECO 1INSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-

COMERCIOE

SERVIÇOS LTDA

23:25:4166

CAMINHAO

BASCULANTE

150 E21

0007 - LOTE VII - MAQUINA: 01 PÁ CARREGADEIRA 524 K-ll ANO
Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

Marca/ Fabricante Qtd. LanceFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

R$41.036,00 Sim NâoDIVERSOS 41.036,00DE SA

AUTOPEÇAS

EIRELI

13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:4907

DIVERSOS 1

PÁ R$43.442,56 Sim NãoORIGINAIS 43.442,56L DE F VIANA

CENTRO

AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023-

15:16:2072

1

CARREGADEIRA

524
EPP

R$43.486,05 Sim Sim43.486,05ANTONIO

MOREIRA FILHO

COMERCIO

TECFIL, URBA,
NAKATA,

CONTROIL

11,594,942/0001- 30/01/2023-

16:12:1361
TECFIL, URBA,
NAKATA,
CONTROIL

1

R$43.486,05 Sim Sim43.486,05JF LOCACOES

DE VEÍCULOS E

MAQUINAS LTDA

LOTE 7 136.789.339/0001- 30/01/2023-

18:12:3066

LOTE 7

R$43.400.00 Sim43.400,00 SimE C DA SILVA

EIRELI

VARIAS32.547,417/0001- 30/01/2023-

23:20:1865

LOTE 1

0008- LOTE VIII - VEÍCULO: 01 ÔNÍBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2012

Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

Marca/ Fabricante Qtd. LanceFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

RS 136.544,00 Sim NãoDE SA

AUTOPEÇAS
EIRELI

DIVERSOS 1 136.544,0013.336.228/0001- 25/01/2023-

08:58:49

DIVERSOS

07

ÔNIBUS

VOLKSVAGEN

15-190

R$ 144.582,20 Sim NãoL DE F VIANA

CENTRO

AUTOMOTIVO

ORIGINAIS 144,582,2008.924.163/0001- 125/01/2023-

15:16:2072

EPP

RS 144.726,91 Sim SimANTONIO

MOREIRA FILHO
COMERCIO

TABULEIRO

.ORIGINAL,
COFAP

1 144.726,9111.594.942/0001- 30/01/2023 -

16:14:38
TABULEIRO,

ORIGINAL,
COFAP

61

RS 144.726,91 Sim Sim144,726,91JF LOCACOES

DE VEÍCULOS £

MAQUINAS LTDA

LOTES 136.789.339/0001- 30/01/2023-

18:12:30

LOTE 8

66

RS 144.700,00 SIm SimE C DA SILVA
EIRELI

144.700,0032.547.417/0001- 30/01/2023 -

23:20:18

LOTE VARIAS 1

65

R$ 144.726,91 Sim NãoINSTASOLUTIONS 47.611.398/0001-

COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA

66

VOLKSVAGEN 1 144.726,9130/01/2023-

23:26:21

15-190 MAN

0009 - LOTE IX - VEÍCULO: 03 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2014

Fornecedor Lance Valor Total LC

123/2006 Regional

CNPJ/CPF Marca/ Fabricante Qtd.Data Modelo

DE SA

AUTOPEÇAS
EIRELI

RS 550.379,00 Sim Nâo13.336.228/0001- DIVERSOS 1 550.379,0025/01/2023-
08:58:49

DIVERSOS

07

ÔNIBUS

VOLKSVAGEN

15-190

R$582.666,00 SimL DE F VIANA

CENTRO

AUTOMOTIVO

ORIGINAIS 582.666,00 Nào08.924,163/0001- 25/01/2023-

15:16:20

1

72

EPP

R$583.249,29 Sim SimANTONIO

MOREIRA FILHO
COMERCIO

TABULEIRO.
ORIGINAL,

1 583.249,2911.594.942/0001- 30/01/2023-

16:15:22
TABULEIRO,

ORIGINAL,

COFAP.TRW.URBA COFAP.TRW.URBA

61

RS 583.249,29 StmJF LOCACOES

DE VEÍCULOS E

MAQUINAS LTDA

583.249,29 Sim36.789.339/0001- 30/01/2023-

18:12:30

LOTEO LOTE 9 1

66

RS 583.200,00 Sim SimE C DA SILVA
EIRELI

1 583.200,0032.547.417/0001- 30/01/2023-

23:20:18

LOTE VARIAS

65

R$583.249,29 Sim NãoINSTASOLUTIONS 47.611.398/0001-
COMERCIOE

SERVIÇOS LTDA
66

VOLKSVAGEN 1 583,249,2930/01/2023-

23:26:56

15-190 MAN

0010-LOTE X-VEÍCULO: 01 ÔNIBUS MBB 1313 ANO 1987

Fornecedor Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

Marca/ Fabricante Qtd. LanceCNPJ/CPF Data Modalo

DE SA

AUTOPEÇAS
EIRELI

R$ 70.711,00 Sim Não70.711,0013.336.228/0001- 25/01/2023-

08:58:4907
DIVERSOS DIVERSOS 1

L DE F VIANA
CENTRO

AUTOMOTIVO

R$ 74,955.06 Sim Nào08.924,163/0001- 25/01/2023-

15:16:2072
ORIGINAIS 1 74.955,06ÔNIBUS MBB

1313

EPP

portal cie a autenticidade do documento pode ser verificada no site https7/validaarquivo,porlaldecompraspublicas.com.br

^COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compias Públicas em 02/02/2023 às 08:34:05.
Wl PÚ6L/CAS Código verificador 44C7EF

R$75.030,09 Sim Sim75.030,09COFAP. NAKATA, COFAP, SJAKATA, 1
SAMPEL, BOSCH, SAMPEL, BOSCH,

URBAURBA

ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

1 1.594.942/0001- 30/01/2023-
15:51:5661

SimR$ 75.030,09 Sim75.030,09LOTE 10 1JFLOCACOÊS
OE veículos E
MAQUINAS LTDA

36.789.339/0001- 30/01/2023-
13:12:3066

LOTE 10

R$ 75.000,00 Sim Sim75.000,00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELI

32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

LOTE

0011 -LOTE XI-VEICULO: 01 FIAT UNO MOBY / NASF ANO 2017
Local/

123/2006 Regional
Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF ModeloData

R$69.156,00 SIm NãoDIVERSOS 69.156,001DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:4907

DIVERSOS

R$ 73.321,06 SIm Nâo73.321,06FIAT UNO MOBY ORIGINAIS 1L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01.'2023-
15:16:2072

EPP

SimR$ 73.394,45 Sim73.394,45ORIGINAL,
DENSO. COFAP,
NAKATA
BOBINAUTO

1ORIGINAL,
DENSO, COFAP,
NAKATA
BOBINAUTO

ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11,594,942/0001- 30/01/2023 -
16:17:1461

R$73.394,45 SIm SIm73.394,45LOTE 11 1JF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

36.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

LOTE 11

SImR$73.300,00 Sim73.300,00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELI

32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

LOTE

R$73.394,45 Sim Nâo73,394,45FIAT 1INSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

66 23:27:42
UNO MOBY/
NASF ANO 2017

0012 ■ LOTE XII - VEICULO: 01 AMBULANCIA TOYOTA HILUX ANO 2013
Local/

123/2006 Regional

Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

NãoR$39.105,00 SIm39.105.00DIVERSOS 1DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:5007

DIVERSOS

R$41.443,69 SIm Nâo41.443,69TOYOTA HILUX ORIGINAIS 1L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072

EPP

SIm41.485,18 R$41.485,18 SImNAKATA URBA 1
MONACO
SAMPEL

ANTCNIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11,594,942/0001- 30/01/2023-
16:17:4761

NAKATA URBA
MONACO
SAMPEL

SimR$41.485.18 SIm41.485,18LOTE 12 1JF LOCACOES
DE veículos E
MAQUINAS LTDA

LOTE 1236.789,339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

R$41,400,00 SIm Sim41.400,00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELI

LOTE32.547,417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

R$41.485,18 SIm Não41.485,18TOYOTA 1HILUXINSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

66 23:28:04

0013 ■ LOTE XIII - VEICULO: 03 AMBULANCIA FIAT STRADA ANO 2018
Local/

123/2006 Regional

LCValor TotalMarca/ Fabricante Qtd. LanceFornecedor CNPJ/CPF ModeloData

Sim NâoRS 176.649,00176,649.00DIVERSOS 1DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

DIVERSOS13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:5007

R$ 187.198,70 Sim Não187.198,70ORIGINAIS 1L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

FIAT STRADA08.924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072

EPP

RS 187.386,12 Sim Sim187.386,12ORIGINAL
BOSCH COFAP
naXata

1ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594,942/0001- 30/01/2023-
16:21:08

ORIGINAL
BOSCH COFAP
nakata

61

SimR$ 187.386,12 Sim187.386,121JFLOCACOÊS
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

LOTE 1336,789,339/0001- 30/01/2023-
18:12:30

LOTE 13
66

SimRS 187.300.00 SIm187.300,001E C DA SILVA
EIRELI

VARIAS32,547,417/0001- 30/01/2023-
23:20:18

LOTE
65

RS 187.386,12 Sim Nâo187.386,121INSTASOLUTIONS 47.611.398/0001-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

66
AMBULANCIA
STRADA

FIAT30/01/2023-
23:28:35

0014 - LOTE XiV - VEICULO: 01 CAMINHONETE TOYOTA HILUX ANO 2022

porto/ de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hUps7/validaarquivo.portaldecompraspubllcas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2023 às 08:34:05.
t PÚBUCAS Código venficador: 44C7EF

Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
LanceMarca/ Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF ModeloData

16.922,00 R$ 16,922,00 Sim NáoDIVERSOS 1DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

DIVERSOS13.336.228/0001- 25/01/2023 -
08:58:5007

R$ 17,903.46 Sim NâoTOYOTA HILUX ORIGINAIS 17.903.461L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08,924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072

EPP

R$ 17.921,38 Sim SimCOFAPSAMPEL COFAPSAMPEL 1 17.921,38ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594.942/0001- 30/01/2023 ●
16:22:25 LUK61 LUK

R$ 17.921,38 Sim SimLOTE 14 17.921,38JF LOCACOES
DE veículos E
MAQUINAS LTDA

36.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:30

LOTE 14 1
66

R$ 17.900,00 Sim SimVARIAS 17.900,00ECDA SILVA
EIRELI

LOTE 132,547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

R$ 17.921,3817.921,38 Sim NãoINSTASOLUTIONS 47.611.398/0001-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

66
TOYOTA 130/01/2023 -

23:28:57
HILUX

0015-LOTE XV - VEICULO: 01 CITROEN/AIRCROSS STARTMT ANO 2018/2019

Local/

123/2006 Regional

LCValor TotalFornecedor Marca/ Fabricante Qtd. LanceCNPJ/CPF ModeloData

R$ 47,715,00 Sim NâoDIVERSOS 47.715,00DE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

113.336,228/0001- 25/01/2023-
08:58:5007

DIVERSOS

R$ 50.520,89 Sim Nâo50.520,89CITROEN/AIRCROSSRIGINAIS
STARTMT

1L DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924,163/0001- 25/01/2023-
15:16:2072

EPP

SimRS 50.571,46 Sim50.571,46ORIGINAL
BOSCH COFAP

1ORIGINAL
BOSCH COFAP

ANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11,594.942/0001- 30/01/2023 -
16:26:4561

R$ 50.571,46 Sim Sim50.571,46LOTE 15 1JF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

36.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

LOTE 15

SimR$ 50.500,00 Sim50.500,00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELI

32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

LOTE

NãoR$ 50.571,46 Sim50.571,46CITROEN 1INSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

23:29:2466
AIRCROSS
STARTMT

0016 - LOTE XVI - VEICULO: 01 FIAT STRADA ANO 2021
Local/

123/2006 Regional
Valor Total LCLanceMarca/Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

H$ 65.872,00 Sim Nâo65.872,001DIVERSOSDE SA
AUTOPEÇAS
EIRELI

DIVERSOS13.336.228/0001- 25/01/2023-
08:58:5007

R$69,811,89 Sim Não69,811,89ORIGINAIS 1FIAT STRADAL DE F VIANA
CENTRO
AUTOMOTIVO

08.924.163/0001- 25/01/2023-
15:16:20724

EPP

R$68.881,77 Sim Sim68.881,771NAKATAANTONIO
MOREIRA FILHO
COMERCIO

11.594.942/0001- 30/01/2023-
16:28:4061

NAKATA
MAGNET MARELI MAGNET MARELI
SAMPEL SAMPEL

R$69,881,77 Sim Sim69.881,77LOTE 16 1JF LOCACOES
DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA

LOTE 1636.789.339/0001- 30/01/2023-
18:12:3066

SimR$69.800,00 Sim69.800.00VARIAS 1E C DA SILVA
EIRELI

LOTE32.547.417/0001- 30/01/2023-
23:20:1865

R$69.881,77 Sim Nâo69,881,771INSTASOLUTIONS 47.611.398/0001- 30/01/2023-
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

66 23:30:02
STRADA FIAT

Validade das Propostas
Validade {conforme edital)CPF/CNPJFornecedor

120 dias08.924.163/0001-72L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO EPP

60 dias11.594.942/0001-61ANTONIO MOREIRA FILHO COMERCIO

60 dias13.336.228/0001-07DE SA AUTOPEÇAS EIRELI

60 dias36.789.339/0001-66JF LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA

60 dias32.547.417/0001-65E C DA SILVA EIRELI

47.611.398/0001-66 60 diasINSTASOLUTIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

portolde A aulentiddade do documento pode ser verifcada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COl^PRAS Documento gerado eletronicamente no Ponal de Compras Públicas em 02/02/2023 âs 08:34:05.
i PÚBLICAS Código venficador: 44C7EF

Fornecedores divulgados.

SEMi^S DffSILVA MORAIS

Pregoeiro

ÜJJU
ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

A

JOQUEBEDE NEHES DE CARVALHO ALVES

Apoio

mi portal de
COMPRAS

A autenlicidade do documento pode ser verificada no site https //validaarquivo.portaldecompfaspubllcas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal da Compras Públicas em 02/02/2023 às 08:34:05.

PÚBLICAS Código venficador: 44C7EF